令和 5 年 11 月

各市町村ご担当者 各位

東海テレビ放送デジタルビジネス局

第 16 回愛知駅伝 Locipo ライブ配信 URL について

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、12 月 2 日(土)に開催される「第 16 回愛知駅伝」につきまして、動画配信情報サービス「Locipo

(ロキポ)」にて、無料ライブ配信を実施致します。

大会当日 12時 20分頃からすべてのチームがゴールするまで、すべての中継所のタスキリレーに加え、

今回は新たに「町村の部」のトップ争いを計３つのチャンネルに分けてライブ配信致します。

各チーム関係者や保護者の皆様を中心に周知頂き、各市町村様の広報紙やホームページ、ＳＮＳなどで

放送と共にご紹介いただき、皆さまでご覧ください。何卒宜しくお願い致します。

記

１ 配信概要

スタート地点～全中継所タスキリレー～フィニッシュ地点 ※全チームのゴールまで

『町村の部』トップ争い

２ 配信先

「Locipo（ロキポ）」

・名古屋の放送局 5 社(東海テレビ・中京テレビ・CBC テレビ・メ～テレ・テレビ愛知)が共同運営

する動画配信情報サービス。アプリのほか、パソコン・スマートフォンでも視聴可。

・URL：https://locipo.jp/

・アプリダウンロード用 QR コード

3 配信ＵＲＬ ※12/2(土)12 時 20 分頃から順次ご覧になれます

・ライブ配信①（スタート、第２・５中継所、フィニッシュ）

 URL：https://locipo.jp/live/803b0390-d1a1-4587-959f-4fb5751bf4ab

 QR コード

・ライブ配信②（第１・３・４・６・７・８中継所）

 URL：https://locipo.jp/live/21acd7e5-727f-4ec8-8932-2d517b8d6cd8

 QR コード

・ライブ配信③（「町村の部」トップ争い）

URL：https://locipo.jp/live/9c9a56e7-cdcf-461b-8b48-b75f3c9a5d1b

 QR コード

以上